
PRODEJ KRMIV

Partyzánská 2345
(Svárov) Česká Lípa

724 057 679
724 031 050

amv-trade@email.cz
www.krmiva-cl.cz

KRMNÉ SMĚSI, OBILOVINY, ŠROTY, SEMENA, DOPLŇKY VÝŽIVY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY PRO HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA

KRMIVA PRO DOMÁCÍ ZVÍŘATA

Váš partner v CNC obrábění

w w w. v y ro b a - d i l u. c z

,

ORDINAČNÍ HODINY:
PO  16:00  - 18:00

ÚT  8:30  - 11:30
ST 16:00 - 18:00 

ČT 16:00  - 18:00
PÁ  8:30 - 11:30 

733 726 940 

Škola bojových umění
a sebeobrany

733 726 940 
Chelčického 1610, Česká Lípa

www.tenshinshodenryu.cz

AUTOŠKOLA KODET

721 432 319 autoskolakodet@seznam.cz
www.autoskola-kodet.cz

Objevte radost z řízení.
Skupina B, L17, Kondiční jízdy, Mentor L17

KOMPLETNÍ SERVIS VAŠEHO VOZU

Kozákova 3152,
Česká Lípa

PNEUSERVIS
KLIMATIZACE

776 163 658

AUTOSERVIS
777 885 475

Mariánská 3103, Česká Lípa

STAVEBNÍ  A  PALIVOVÉ  DŘEVOSTAVEBNÍ  A  PALIVOVÉ  DŘEVO

P I L A  B R E N N Á

Heřmaničky 47, 
Česká Lípa
+420 734 871 455
info@pilabrenna.cz
www.pilabrenna.cz

BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA
BFB - Falco s.r.o.

Poříční 3010, Česká Lípa
falco@bfb-falco.cz

Chraňte svůj majetek i blízké
603 446 867, 487 834 344  www.bfb-falco.cz

www.mistavcl.cz

PRODEJ ŠTĚRKŮ,
PÍSKŮ A KAMENIVA
MISTAV-CL s.r.o.

stavební firma 

www.mistavcl.cz

stavební firma 
Dubice 29, Česká Lípa

 725 814 755 stavby@mistavcl.cz

UBYTOVÁNÍ V APARTMÁNECH
FIREMNÍ BYTY • VÍKENDOVÉ POBYTY

601 563 143REZERVACE

ČESKÁ LÍPA

TAXI 774 33 77 38
Po České Lípě za 80 Kč

� ���������������

www.autovespa.cz

V Š E P R O V Á Š V Ů Z

5.května 1356 Česká Lípa
487 823043, 602 423530

• NÁHRADNÍ DÍLY
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

• ŠIROKÝ VÝBĚR ZBOŽÍ

�������������������
��������������������������������

�������
	�����������

�����������������������������������
��������
�	���������������������������
��������������������
� ���������������

�����������
������������������

SMŠ KVÍTKOs.r.o.

TJ KVÍTKOs.r.o.

www.mskvitko.cz
+420 777 753 323
alenakucharova@tiscali.cz

SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ 50+
CVIČENÍ RODIČŮ A DĚTÍ

zemní práce
demolice objektů
rekultivace skládek
zakládání rybníků
výkopy základů RD
doprava sypkých materiálůdoprava sypkých materiálů

MONTÁŽ, DEMONTÁŽ A PRONÁ JEM LEŠENÍ Roman Čech

777 698 557
lesenari.cz@seznam.cz

eReSo s.r.o.
ELEKTRIKÁŘI, NA KTERÉ

SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

774 549 767
MONTÁŽE A SERVIS:
elektroinstalací • elektronických

∙ zabezpečovacích systémů
• kamerových systémů • datových sítí
TV rozvodů • fotovoltaických sytémů W W W . E R E S O . C Z

Děčínská 211, Žandov
info@ereso.cz

Mimoňská 3223, Česká Lípa (vedle České spořitelny, naproti OD Kaufland)
T: 487 826 616 E: podlahypianka@gmail.com www.pianka.cz

od návrhu, až po montáž

Zakázkové truhlářství
Tovární 3340, Česká Lípa

T: 777 219 922
E: info@truhlarstvi-krulis.cz

KAREL KRULIŠ
zakázkové truhlářství

VÝŠKOVÉ
A STAVEBNÍ
PRÁCE
▪ Nátěry kontrukcí, střech, fasád+opravy
▪ Chemická ochrana dřeva proti houbám
▪ Práce motorovou pilou ve výškáchPráce motorovou pilou ve výškách

RIZIKOVÉ KÁCENÍ 604 686 250604 686 250

▪ Kvali�kovaná obsluha
▪ Pracovní výška do 25m
▪ Boční dosah 12m
▪ Nosnost 300 Kg

do 25mPRONÁJEM

PLOŠINY

PRODEJ - SERVIS - SPRÁVA IT

U M Í M E  T O  J I N A K .  L É P E !
5. května 797, Česká Lípa (areál Henig) WWW.SAH.CZ

602 442 783

KRABICE • PROKLADY • VÝSEKY
ROLE Z VLNITÉ LEPENKY • FOLIE • PĚNY

PALETY • TRANSPORTNÍ BEDNY
602 833 877, 720 157 159 info@vapack.cz

Provoz (příjem/expedice): B. Egermanna 322, 473 01 Nový Bor

DODAVATEL OBALŮ
www.vapack.cz

603 300 425603 300 425603 300 425603 300 425
Pivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká LípaPivovarská 2073, 47001 Česká Lípa

www.autosklo-cl.cz

Copyright © 1995 - 2024 www.apromotion.czWWW.PRUVODCE-KULTUROU.CZ

Provozovatel: Antonín Nevole-FILM  N+N video,  IČO: 44549075, za finanční podpory Města Č.Lípa Změna programu vyhrazena! Vždy aktuálně na www.kinocrystal.cz

2.12.Po – 3.12.Út – vždy v 17.30         /150 min./od 160,-/česky/příst.15+/

GLADIÁTOR II
2.12.Po – pouze ve 20.00                                       Art kino uvádí:

ANDY WARHOL-AMERICKÝ SEN /97 min./od 140,-/česky/příst.12+/

SR. Příběh o tom, jak se Andy Warhol, syn slovenských imigrantů v USA, stal ikonou 20. století a zařadil se
mezi pár osobností, které měly globální přesah a kompletně změnily náhled na umění. Jeho životní příběh je
fascinující,  z  věčně  neduživého  chlapce  žijícího  ve  slovanském  ghettu  v  Pittsburghu  se  stal  jedním  z
nejvlivnějších  umělců  všech  dob  –  mezi  osobnosti,  se  kterými  spolupracoval,  patří  mimo  jiné  Marilyn
Monroe, John Wayne, Mick Jagger nebo Liz Taylor. Jak se mu podařilo dosáhnout až na vrchol uměleckého
světa a co nejvíce ovlivnilo jeho tvorbu?

3.12.Út – 4.12.St – vždy ve 20.00                                        /100 min./od 150,-/česky/příst./

POKLAD
4.12.St – pouze v 15.00                                   Promítáme pro seniory:

POKLAD                      /100 min./80,-/česky/příst./

ČR. Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou tři
hlavní  hráči  dobrodružné  komedie  o  hledání  bohatství.  To  může  být  potopené  v  truhle  na  dně  moře,
zakopané v džungli na ostrově, ale možná je jen zapomenuté hluboko v našich srdcích...

4.12.St – pouze v 17.30                                     /95 min./od 150,-/česky/příst.12+/

TAJEMSTVÍ SMRTI
5.12.Čt – 6.12.Pá – vždy v 15.30                                           /95 min./od 140,-/česky/příst./

ODVÁŽNÁ VAIANA
5.12.Čt – 8.12.Ne – vždy v 17.30               /160 min./od 160,-/česky/příst./

USA.  Budoucí  studentka  univerzity  pro
čaroděje  Elphaba  (Cynthina  Erivo)  se  od
ostatních liší tím, že je od hlavy až k patě
zelená.  Osud  se  jí  to  pokusil
vykompenzovat, když jí nadělil mimořádný
kouzelnický  talent.  Toho  má  pro  změnu
nevalné  množství  její  spolužačka  Galinda
(Ariana Grande),  která je  na první pohled
opravdu  okouzlující.  Tyhle  dva  absolutní
protiklady zpočátku spojuje  jen  vzájemná

nevraživost a společný pokoj, jenž jim (jistě s nějakým skrytým úmyslem) přidělila děkanka čarodějnické
fakulty  Madam  Morrible  (Michelle  Yeoh).  Z  počáteční  nesnášenlivosti  se  postupem  času  zrodí  velké
přátelství a spojenectví mimořádných dívek, jejichž schopností bude brzy zapotřebí...

5.12.Čt – 8.12.Ne – vždy ve 20.15         /134 min./od 160,-/titulky/příst.12+/

USA. Animovaný snímek Pán prstenů: Válka Rohirů se odehrává 183 let před událostmi, o nichž pojednává
původní trilogie, a vypráví příběh rodu Helma Kladiva, legendárního krále Rohanu. Náhlý útok vychytralého a
nemilosrdného náčelníka Vrchovců Wulfa, jenž touží pomstít smrt svého otce, přinutí Helma a jeho lid k
odvážné obraně v prastaré pevnosti zvané Hláska, jež se nachází v údolí, kterému se od té doby říká Helmův
žleb. Ve stále zoufalejší situaci musí Helmova dcera Héra prokázat silnou vůli a odolat strašlivému nepříteli,
který si chce podrobit ji i její lid...

7.12.So – 8.12.Ne – vždy v 15.30                 /84 min./od 150,-/česky/příst./

PYŠNÁ PRINCEZNA
9.12.Po – 10.12.Út – vždy v 17.30                                           /95 min./od 140,-/česky/příst./

ODVÁŽNÁ VAIANA
9.12.Po – pouze ve 20.00                               Filmový klub uvádí:

V KUCHYNI                /139 min./70,- a 100,-/titulky/příst.12+/

Mexiko, USA 2024. Během obědové špičky došlo v restauraci The Grill, turistické pasti v New Yorku, která
obsluhuje tisíce zákazníků, ke krádeži peněz z pokladny a všichni zaměstnanci jsou vyslýcháni. Většina z
nich jsou nelegální imigranti, kteří se snaží udržet si svou práci, zatímco připravují nekonečné množství jídel
a snaží se stíhat neustálý tok objednávek. Jedním z kuchařů je Pedro, mladý Mexičan, který hledá v životě
víc,  než  nabízí  jeho  práce.  Je  to  snílek  a  potížista  a  je  zamilovaný  do  servírky  Julie.  Rashid,  majitel
restaurace, slíbí Pedrovi pomoc s doklady.  Když je však Pedro obviněn z krádeže a navíc zjistí, že Julia
podstoupila potrat, ztratí hlavu a dopustí se činu, který jednou provždy zastaví provoz v kuchyni...

10.12.Út – pouze ve 20.00                                               /134 min./od 160,-/titulky/příst.12+/

PÁN PRSTENŮ: VÁLKA ROHIRŮ
11.12.St – pouze v 17.00                            /160 min./od 160,-/česky/příst./

ČARODĚJKA
11.12.St – pouze ve 20.00                   Předpremiéra!

  /127 min./od 150,-/titulky/příst.12+/
USA. Lovec Kraven je strhující příběh
o  tom,  jak  a  proč  vznikl  jeden  z
nejikoničtějších  padouchů  Marvelu.
Aaron  Taylor-Johnson  se  ve  filmu
představuje v roli titulní postavy, která
se odehrává ještě před jeho proslulou
vendetou se Spider-Manem...

12.12.Čt – 13.12.Pá – vždy v 15.30   /Čt – ve 2D od 140,-/             /95 min./od 150,-/česky/příst./

ODVÁŽNÁ VAIANA 
12.12.Čt – 18.12.St – vždy v 17.30               /100 min./od 150,-/česky/příst./

/14.12.So – v 17.00 – premiéra s delegací, autogramiáda, občerstvení/
ČR. Léto s Evženem navazuje
na tradiční a divácky úspěšné
rodinné  filmy  typu  „S  tebou
mě  baví  svět“,  „Špunti  na
vodě“ nebo „Jak dostat tatínka
do  polepšovny“.  Na  plátna
českých  kin  snímek  přináší
žánr  laskavé  komedie
poutavým  příběhem  plným
humoru,  emocí  a

dobrodružství, který spojuje malé i velké diváky a pobaví celou rodinu. Hrají: Marek Němec, Martin Myšička,
Jiří Dvořák, Jaroslav Plesl, Oldřich Navrátil, Kateřina Brožová a další...Režie Miloslav Šmídmajer...

12.12.Čt – 13.12.Pá – vždy ve 20.00         /127 min./od 150,-/česky/příst.12+/

LOVEC KRAVEN
14.12.So – pouze ve 20.00         /133 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

Francie. Od chudého dětství k vzestupu a slávě, od neúspěchů k triumfům,
z pařížských kabaretů až na největší scény celého světa. Intimní, intenzivní,
křehký i nezničitelný, oddaný své hudbě až do samého konce, to je jeden z
nejslavnějších zpěváků všech dob: CHARLES AZNAVOUR...

14.12.So – 15.12.Ne – vždy v 15.30                 /80 min./od 150,-/česky/příst./

ČR. Králíci Bob a Bobek žijí v maringotce po slavném kouzelníkovi v zahrádkářské kolonii, kde se právě
připravuje soutěž o nejlepší zeleninu Zlatý kořen. Bob a Bobek se do soutěže zapojí, ale jejich zahrádkářské
schopnosti  zrovna nejsou nejlepší  a  konkurence je  veliká.  A  navíc  všem soutěžícím začne ze  zahrádek
miznout veškerá úroda. Jak se králíkům bude dařit?

15.12.Ne – pouze ve 20.00                                     /95 min./od 150,-/česky/příst.12+/

TAJEMSTVÍ SMRTI
16.12.Po – pouze ve 20.00                                       Art kino uvádí:

VEDLEJŠÍ POKOJ         /107 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

USA. Ingrid (Julianne Moore) a Martha (Tilda Swinton) jsou blízké přítelkyně z mládí, kdy spolu pracovaly ve
stejném časopise. Po letech odloučení se znovu setkávají, v poněkud extrémní, ale podivně milé situaci...

17.12.Út – pouze ve 20.00                                               /127 min./od 150,-/titulky/příst.12+/

LOVEC KRAVEN
18.12.St – pouze v 15.00                                  Promítáme pro seniory:

VÝJIMEČNÝ STAV                                        /111 min./80,-/česky/příst.12+/

ČR. Musíš za svou pravdou stát,  hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou po
sedmileté  pauze  natočil  režisér  Jan  Hřebejk  jako svůj  další  celovečerní  film.  Podle  scénáře  novináře  a
jednoho z autorů Zeleného Raoula Milana Tesaře tak vznikl snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli své
žárlivosti tajně opustí stanoviště na Blízkém východě, aby následně z pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější
zpravodajství z místa probíhající revoluce. V hl. rolích Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková a Jordan Haj...

18.12.St – pouze ve 20.00                                                           /133 min./od 150,-/titulky/příst.15+/

AZNAVOUR
19.12.Čt – 22.12.Ne – vždy v 15.30 /ve 2D od 150,-/               /118 min./od 150,-/česky/příst./

21.12.So – 23.12.Po – vždy v 17.30 /ve 3D od 160,-/  /118 min./od 160,-/česky/příst./

USA. Ve snímku Mufasa: Lví král vypráví šaman Rafiki legendu o tom, jak se vlády nad Lví říší ujal mladý lev,
který se stal  všemi oblíbeným vládcem. Divákům představuje osiřelého lvíčka Mufasu a přátelského lva
jménem Taka, dědice lvího trůnu, a zavádí je na velkolepou pouť, na které oba lví hrdiny doprovází skupinka
svérázných postav...

19.12.Čt – 20.12.Pá – vždy v 17.30                 /84 min./od 150,-/česky/příst./

PYŠNÁ PRINCEZNA
19.12.Čt – 20.12.Pá – vždy ve 20.00                      /125 min./od 150,-/titulky/příst.18+/

USA.  Obyvatelé  Miles  County  klidně  spí  a
očekávají Vánoce, když se objeví klaun Art, který
rozpoutá  chaos  a  peklo.  Klaunovy  Vánoce  je
jednou  z  největších  filmových  senzací  tohoto
roku.  V  amerických  kinech  se  dostal  na  první
místo  návštěvnosti  a  porazil  všechny
hollywoodské  trháky.  Klaunovy  Vánoce  se  stal

nejnavštěvovanějším filmem v Chorvatsku a Bulharsku, zatímco ve Francii se umístil na druhém místě a
porazil tak všechny horory z poslední doby v této zemi. Horor překvapí i zaryté fanoušky...

21.12.So – pouze ve 20.00                                                           Předpremiéra!!!
                                                                        /101 min./od 160,-/česky/příst.15+/

ČR, SR. Úspěšná režisérka Marta Ferencová, známá díky hitům jako Všechno nebo nic, Přání Ježíškovi či
Příliš osobní známost,  dotočila svůj nejnovější snímek V dobrém i zlém. V komedii o dvou manželských
párech, které se odváží na první sousedskou návštěvu a následně prožijí neobvyklý večer plný nečekaných
chvil a zvratů, se představí Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin Hofmann a Táňa Pauhofová. Film plný
dráždivě humorných situací...

22.12.Ne – pouze ve 20.00                                   /127 min./od 150,-/česky/příst.12+/

LOVEC KRAVEN
23.12.Po – pouze v 17.30                                                                  /100 min./od 150,-/česky/příst./

LÉTO S EVŽENEM
23.12.Po – pouze ve 20.00                                                         /111 min./od 150,-/česky/příst.12+/

VÝJIMEČNÝ STAV
24.12 a 25.12. - nehrajeme

26.12.Čt – 29.12.Ne a 31.12.Út – vždy v 15.30, 30.12.Po – pouze v 17.30                    

/111 min./od 150,-/česky/příst./ 
USA. Modrý ježek Sonic je
bezkonkurečně nejrychlejší
tvor na naší planetě. A taky
sympaťák,  který  má
navzdory  své  roztomilosti
povážlivě  hodně  nepřátel.
Ve třetím díle ho čeká ten
zatím největší...

26.12.Čt – 27.12.Pá – vždy v 17.30, 28.12.So – 30.12.Po – vždy ve 20.00, 
31.12.Út – pouze v 17.30         /101 min./od 160,-/česky/příst.15+/

V DOBRÉM I ZLÉM       

26.12.Čt – 27.12.Pá – vždy ve 20.00         /134 min./od 150,-/titulky/příst.15+/
USA.  Skutečný  příběh  strmého  vzestupu,
dramatického  pádu  a  pozoruhodného
znovuzrození britské popové superstar Robbieho
Williamse, jednoho z největších showmanů všech
dob. Režisér Michael Gracey (Největší showman)
vypráví  film  jedinečným  způsobem  z  Robbieho
perspektivy  a  zachycuje  jeho  osobitý  vtip  a
nezdolného  ducha.  Sleduje  Robbieho  cestu  od

dětství, přes nejmladšího člena chlapecké skupiny Take That, který se dostal na vrchol hitparád, až po jeho
nevídané úspěchy jako sólového umělce, který láme rekordy - to vše v konfrontaci s problémy, které může
velká sláva a úspěch přinést...

28.12.So – 29.12.Ne – vždy v 17.30   /Ne – ve 2D od 150,-/         /118 min./od 160,-/česky/příst./

MUFASA: LVÍ KRÁL

PROSINEC 2024


